

17.10.2023: xəbər

History and Archeology Department Head at the event dedicated to the 500th anniversary of Türkiye's foreign policy

On October 16, 2023, an event dedicated to the 500th anniversary of Türkiye's foreign policy was held at ANAS.

Ambassador Extraordinary and Plenipotentiary of Türkiye to Azerbaijan Cahit Bağcı, President of ANAS İsa Həbibbəyli, deputies of Milli Məjlis, diplomats and scientists attended the event held in the building of ANAS Presidium.

Telman Nusratoghlu, head of the Department of History and Archeology of Khazar University, moderated the panel, where Prof.Dr. Masut Ozcan, rector of the Diplomatic Academy under the Ministry of Foreign Affairs of Türkiye, Dr. Fariz İmayilzadə, vice-rector of ADA University and Musa Gasimli, MP, were the main panelists, and informed the conference participants about the details of the diplomatic relations of the Ottoman Empire with Azerbaijan.

Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri Türkiyə xarici siyasətinin 500 illiyinə həsr olunmuş tədbirdə

2023-cü il oktyabrın 16-da AMEA- da Türkiyə xarici siyasətinin 500 illiyinə həsr olunmuş tədbir keçirilmişdir.

AMEA Rəyasət Heyətinin binasında keçirilən tədbirdə Türkiyənin Azərbaycandakı fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri Cahit Bağcı, AMEA prezidenti İsa Həbibbəyli, Milli Məclisin deputatları, diplomatlar və alimlər iştirak edib.

Xəzər Universiteti Tarix və arxeologiya departamentinin müdiri Telman Nüsrətoğlu Türkiyə Xarici İşlər Nazirliyinin nəzdindəki Diplomatika Akademiyasının rektoru Prof.Dr. Məsut Özcan, ADA Universitetinin prorektoru Dr. Fariz İsmayilzadə və millət vəkili Prof. Musa Qasımlının əsas panelist olduğu panelə moderatorluq etmiş, çıxışında Osmanlı dövlətinin Azərbaycanla diplomatik münasibətlərinin tərərrüatlarına dair konfrans iştirakçalarına geniş məlumat vermişdir.



“500 Yıllık Diploması: Geçmişten Günümüze Türk Hariciye Teşkilatı”

temasıyla panel ve fotoğraf sergisi

Açılış konuşması:

Prof.Dr. İsa Habıbbeyli - Milletvekili, Azerbaycan Milli İlimler Akademisi Başkanı
Doç.Dr. Cahit Bağcı - T.C. Bakü Büyükelçisi

Moderatör:



Doç. Dr. Telman Nusretoglu
Osmanlı tarihi, Rusya ve
Kafkasya Uzmanı İzzar
Universitesi Öğretim Görevlisi

Konuşmacılar:



Prof. Dr. Mesut Özcan
T.C. Dışişleri Bakanlığı Diploması
Akademisi Başkan V.



Dr. Fariz İsmailzade
ADA Üniversitesi
Rektör Yardımcısı



Prof. Dr. Musa Qasımlı
Milletvekili, AMEA Üyesi ve
Kafkas Araştırmaları Enstitüsü
Direktörü



16 Ekim 2023, saat 14:00-16:00



Azerbaycan Milli İlimler Akademisi'nin Reyaset Heyeti, İstiqlaliyyet 30



